

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	20,316,280	CK 直接工事費
電気設備工事	1	式	878,795	CK 直接工事費
機械設備工事	1	式	549,360	CK 直接工事費
計			21,744,435	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	894,235	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	3,914,544	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	3,976,786	KI 一般管理費等
計			8,785,565	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	30,530,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	3,053,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	33,583,000	KH 工事費

工事種別内訳

[illegible]

建築工事 種目別内訳

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

発電機室					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	922,702	001
土工		1	式	211,057	002
地業		1	式	6,152,982	003
鉄筋		1	式	560,458	004
コンクリート		1	式	1,064,460	005
型枠		1	式	201,518	006
ユニット		1	式	10,545,800	020
左官		1	式	172,803	015
塗装		1	式	155,000	018
雨水設備		1	式	329,500	024
計				20,316,280	

建築工事 中科目別内訳

5

発電機室					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	922,702	001
計				922,702	
土工		1	式	211,057	001
計				211,057	
地業	地業	1	式	6,152,982	001
計				6,152,982	
鉄筋	躯体	1	式	560,458	001
計				560,458	
コンクリート	躯体	1	式	1,064,460	001
計				1,064,460	
型枠	躯体	1	式	201,518	001
計				201,518	
ユニット		1	式	10,545,800	001
計				10,545,800	
左官		1	式	172,803	002

建築工事 中科目別内訳

發電機室

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

9

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

14

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

17

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

19

発電機室

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

20

発電機室		電気設備		電気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
VVF1.6-2C	600V	43.5	電新 m	330	14,355	(見積り・刊行物等)
VVF1.6-3C	600V	32	電新 m	470	15,040	(見積り・刊行物等)
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ピット・天井	2	電新 m	430	860	E0-432667 R70401新(月単位) 標準
コーナライト	5200lm、LX450CENTLE9同等品	5	電新 個	48,600	243,000	(見積り・刊行物等)
防湿・防雨型照明	800lm、LX202NENTLE9同等品	1	電新 個	33,200	33,200	(見積り・刊行物等)
非常用 LED照明器具	K1-LSS14MP -3 -	1	電新 個	44,500	44,500	E0-532452 R70401新(月単位) 標準
タプスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 - -	1	電新 個	2,340	2,340	E0-531142 R70401新(月単位) 標準
ドアマグネットス イッチ		1	電新 個	3,810	3,810	(見積り・刊行物等)
人感センサースイッチ	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) -	1	電新 個	14,100	14,100	E1-431101 R70401新(月単位) 独自
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) -	2	電新 個	11,200	22,400	E1-431101 R70401新(月単位) 独自
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO) -	1	電新 個	4,840	4,840	E1-431101 R70401新(月単位) 独自
24時間コントロー ルスイッチ	FY-SV06W同等品	1	電新 個	5,970	5,970	(見積り・刊行物等)
有圧扇コントロー ルスイッチ	FS-01SW3同等品	1	電新 個	6,580	6,580	(見積り・刊行物等)
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A × 2 (接地極 × 2 接地端子 × 1付 一体形) 125V	2	電新 個	3,120	6,240	E0-531192 R70401新(月単位) 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A × 1 - 125V	1	電新 個	2,300	2,300	E0-531192 R70401新(月単位) 標準

電気設備工事 細目別内訳

21

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

22

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

24

発電機室

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

25

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

26

[illegible]

発電機室 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		28,408	別紙 00-0001
遣方	一 般	53.6	m ²	530	28,408	B0-132511 070601新(月単位) 標準
計					28,408	
墨出し		1	式		45,024	別紙 00-0002
墨出し	一 般 S造 地上階	53.6	m ²	840	45,024	B0-132514 070601新(月単位) 資料
計					45,024	
養生		1	式		24,120	別紙 00-0003
養生	一 般 S造 地上階	53.6	m ²	450	24,120	B0-132515 070601新(月単位) 資料
計					24,120	
整理清掃後片付け		1	式		90,584	別紙 00-0004
整理清掃 後片付け	一 般 S造 地上階	53.6	m ²	1,690	90,584	B0-132531 070601新(月単位) 資料
計					90,584	

発電機室 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		453,600	別紙 00-0005
枠組本足場	手摺先行式	189	m ²	2,400	453,600	(見積り・刊行物等)
計					453,600	
仮設材運搬		1	式		65,400	別紙 00-0706
仮設材運搬	足場、シート等	1	式		65,400	(見積り・刊行物等)
計					65,400	
養生シート		1	式		190,890	別紙 00-0009
養生シート		189	m ²	1,010	190,890	(見積り・刊行物等)
計					190,890	
最上部安全手摺		1	式		24,676	別紙 00-0707
最上部安全手摺		39.8	m	620	24,676	(見積り・刊行物等)
計					24,676	

発電機室 土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	(機械、人力の別 つば・布、総掘の別)	1	式		51,170	別紙 00-0012
根切り	小規模土工	43	m3	1,190	51,170	B0-432211 070601新(月単位) 補市
計					51,170	
埋戻し	(構内堆積土、構外土の別)	1	式		28,638	別紙 00-0014
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	12.9	m3	2,220	28,638	B0-432251 070601新(月単位) 補市
計					28,638	
建設発生土運搬	構外仮置場へ搬出 構外仮置場へ堆積	1	式		65,149	別紙 00-0018
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間無し 4.0km以下	28.7	m3	2,270	65,149	B0-132623 070601新(月単位) 標準
計					65,149	
土工機械運搬	(組立解体共)	1	式		66,100	別紙 00-0019
土工機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式知-ラ型0.28m3	1	往復	66,100	66,100	B0-132716 070601新(月単位) 参考
計					66,100	

[illegible]

[illegible]

共通仮設費 [公共建築工事共通費積算基準(令和7年改定)]

名 称	工期	直接工事費	率	増減率	共通仮設費率 = +	補正係数	補正係数	共通仮設費 = × × ×
建築工事 新営工事	4.3	20,316,280	4.31	0.00	4.31	1.00	0.899	787,192
小計 (率対象)		20,316,280						787,192
合計		20,316,280						787,192
電気設備工事 新営工事	4.3	878,795	8.58	0.00	8.58	1.00	1.00	75,400
小計 (率対象)		878,795						75,400
合計		878,795						75,400
機械設備工事 新営工事	4.3	549,360	5.76	0.00	5.76	1.00	1.00	31,643
小計 (率対象)		549,360						31,643
合計		549,360						31,643
総計		21,744,435						894,235

現場管理費 [公共建築工事共通費積算基準(令和7年改定)]

名 称	純工事費	率	増減率	現場管理費率 = +	補正係数	補正係数	現場管理費 = × × ×
建築工事 新営工事							
	21,103,472	14.30	0.00	14.30	1.00	1.00	3,017,796
小計 (率対象)							
	21,103,472						3,017,796
合計							
	21,103,472						3,017,796
電気設備工事 新営工事							
	954,195	68.26	0.00	68.26	1.00	1.00	651,333
小計 (率対象)							
	954,195						651,333
合計							
	954,195						651,333
機械設備工事 新営工事							
	581,003	42.24	0.00	42.24	1.00	1.00	245,415
小計 (率対象)							
	581,003						245,415
合計							
	581,003						245,415
総計							
	22,638,670						3,914,544

一般管理費等 [公共建築工事共通費積算基準(令和7年改定)]

名 称	工事原価	率	増減率	一般管理費等率 = +	前払金支出割合 補正係数	一般管理費等 = × ×	工事価格 = +
建築工事 新営工事	24,121,268						
小計 (率対象)	24,121,268						
電気設備工事 新営工事	1,605,528						
小計 (率対象)	1,605,528						
機械設備工事 新営工事	826,418						
小計 (率対象)	826,418						
合計 (率対象) 主たる工事：建築工事	26,553,214	14.94	0.00	14.94	1.00	3,967,050	30,520,264
契約保証費	26,553,214			0.04	1.00	10,621	10,621
端数調整						▲ 885	▲ 885
総計	26,553,214					3,976,786	30,530,000

共通仮設費率 [公共建築工事共通費積算基準(令和7年改定)]

[illegible]

現場管理費率 [公共建築工事共通費積算基準(令和7年改定)]

[illegible]

